
Sp. zn.: 32 Si 257/2019

Shodu s prvopisem potvrzuje Čerplová Barbora.

OKRESNÍ SOUD V BEROUNĚ
Wagnerovo nám. 1249, 266 47 Beroun,

tel.: 311 604 548, fax: 257 005 053, e-mail: podatelna@osoud.ber.justice.cz, ID DS: npyabyy

NAŠE ZNAČKA: 32 Si 257/2019
Vážený pan

VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: Čerplová Barbora
DNE: 28. listopadu 2019

ŽADATEL:

Vážený pane 

k Vaší žádosti ze dne 26.11.2019, Vám nadepsaný soud k níže uvedeným bodům sděluje:

1) Počet prvostupňových rozsudků vydaných v řízení o zrušení
rozhodčího nálezu v období od 1. 1. 2015 do 31. 12. 2017, které nabyly
právní moci. 0

2) Z pravomocných prvostupňových rozsudků podle bodu 1) počet těch,
kterými byl zrušen rozhodčí nález. 0

3) Četnost důvodů uvedených v § 31 zákona č. 216/1994 Sb., o rozhodčím
řízení a o výkonu rozhodčích nálezů, pro které byly rozsudky podle bodu 2)
zrušeny rozhodčí nálezy. 0

4) Počet prvostupňových rozsudků vydaných v řízení o zrušení
rozhodčího nálezu v období od 1. 1. 2004 do 31. 12. 2006, které nabyly
právní moci (podle stejné metodiky).

0

5) Z pravomocných prvostupňových rozsudků podle bodu 4) počet těch,
kterými byl zrušen rozhodčí nález.

0

6) Četnost důvodů, pro které byly rozsudky podle bodu 5) zrušeny rozhodčí nálezy (podle stejné
metodiky).

0

S pozdravem

Mgr. Hana Stehlik Vodrážková v. r.
předsedkyně soudu

mailto:podatelna@osoud.ber.justice.cz



